令和　　　年　　月　　日

関係高等学校長　　様

栃木県高等学校家庭科技術検定委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理　事　長　　髙木　伸一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(栃木県立宇都宮中央女子・宇都宮中央高等学校長)
家庭科技術検定審査委員派遣について

家庭科技術検定の実施につきましては、御理解、御協力をいただきありがとうございます。

　この度、下記の通り被服製作審査を実施することになりました。
つきましては、貴職下　　　　　　　　　教諭のご出席について、御配慮下さるようお願いいたします。
記

　　１．日　　時　　　令和　　　年　　月　　日（　　）　　：　　～
２．場　　所　　　　　　　　　　　　　　　高等学校
３．検定種目　　　被服製作　　和服　　２級　　　　　枚　　　１級　　　　　枚
　　　　　　　　　　　　　　　洋服　　２級　　　　　枚　　　１級　　　　　枚

４．その他　　　　・この派遣にかかわる旅費等は、当委員会で負担します。
　　　　　　　　　・問題のコピー・指導要項のコピーを同封しましたので、ご確認ください。

　　　　　　　　　・印鑑をお持ちください。